Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018  531 №  14.06.2018 № 531

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проекте закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Чувашской Республики

"Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты

социально-культурного и коммунально-бытового назначения

и масштабные инвестиционные проекты, для размещения (реализации)

которых допускается предоставление земельного участка, находящегося

в государственной собственности Чувашской Республики, муниципальной

собственности, и земельного участка, государственная собственность

на который не разграничена, в аренду без проведения торгов"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Чувашской Республики

"Об установлении критериев, которым должны соответствовать объекты

социально-культурного и коммунально-бытового назначения и масштабные

инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается

предоставление земельного участка, находящегося в государственной соб-

ственности Чувашской Республики, муниципальной собственности, и земель-

ного участка, государственная собственность на который не разграничена,

в аренду без проведения торгов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов